

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	10,0000	52,57	525,700
	1111000100033 1-2	Cordoane de cupru(3*2.5MM2)	m	43,4700	11,00	478,170
	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	2,0000	6,50	13,000
48	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	4,0000	202,306 79,906	809,226 319,626
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,0800	52,57	319,626
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,0800	120,00	489,600
49	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	10,0000	329,906 79,906	3 299,064 799,064
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,2000	52,57	799,064
	2875274400501 -2	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente (в комплекте с лампами)	buc	10,0000	250,00	2 500,000
50	RpEC05A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din aluminiu in tuburi IP-PVC, elemente de protectie din plastic (PVC), in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc	7,0000	78,825 37,745	551,777 264,217
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,0260	52,57	264,217
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	7,0000	6,00	42,000
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	7,0000	35,00	245,000
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,7000	0,80	0,560
51	RpEC08A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuite, cu conductori de cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din material plastic, in camere cu inaltimea de peste 3 m, cladiri de locuit	buc	3,0000	251,230 207,126	753,689 621,377
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,8200	52,57	621,377
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	3,0000	6,00	18,000
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,3900	0,80	0,312
	2875274021005 -1	Curbe, coturi(Электровыключатели)	buc	3,0000	38,00	114,000
52	RpEG05D	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 4 circuite fara contor	buc	1,0000	328,101 75,701	328,101 75,701
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4400	52,57	75,701
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,0000	250,00	250,000
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,60	2,400
		Total	Lei			9 040,171